
erzeugt mit "EasyWk vom 24.04.2022" - www.easywk.de

Landesmeisterschaften 2022 Protokoll
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 1

Wettkampf 32 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
LR: 01:00,60 - Brandt, Philipp (Celler Schwimm-Club) am 04.06.2021 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 01:33,00   2008: 01:25,00   2007: 01:23,00   2006: 01:21,50   2005: 01:17,50   2003 bis 2004: 01:16,00
1900 bis 2002: 01:13,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Brandt 1999 Celler Schwimm-Club e.V. 01:01,18 803
2. Noel de Geus 2000 Eintracht Hildesheim 01:03,85 706
3. Jonas Schwerthelm 2000 Hannover 96 01:05,82 645
4. Dr. Jan Fährmann 1993 SV Sigiltra Sögel 01:06,61 622
5. Christos Darginidis 2004 SC Hellas Salzgitter 01:07,16 607
6. Christopher Weidner 2005 Wardenburger SC 01:08,21 579
7. Jona Finn Sue 2003 Aqua Sports Delligsen 01:08,63 569
8. Henrik Fischer 1995 TWG 1861 Göttingen 01:08,93 561
9. Nick Näther 2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:09,58 546
10. Teodor-Stefan Magda 2004 W98 Hannover 01:10,15 533
11. Fabio Berendes 2007 SV Concordia Emsbüren 01:10,16 532
12. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 01:10,92 515
13. Cassian Császár 2006 TuS Rotenburg 01:11,38 505
14. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 01:11,71 499
15. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 01:12,06 491
16. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 01:12,33 486
17. Nikita Tysiachnyi 2005 W98 Hannover 01:12,45 483
18. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 01:12,49 483
19. Renke Möller 2003 TuS Büppel 01:12,64 480
20. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 01:12,72 478
21. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 01:12,94 474
22. Dominik Sartison 2001 Delmenhorster SV 1905 01:13,25 468 EnM
23. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 01:13,26 468
24. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 01:14,07 452
25. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 01:14,07 452
26. Lennart Piech 2001 SSG Leinebergland 01:14,50 445 EnM
27. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 01:14,55 444
28. Niklas Mattis Gries 2007 Wasserfreunde Northeim 01:14,64 442
29. Kelvin Knittel 2002 TV Jahn Wolfsburg 01:14,69 441 EnM
30. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 01:14,88 438
31. Leon Steinhauer 2004 SV Neptun Emden 01:14,91 437
32. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 01:14,96 436
33. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 01:15,04 435
34. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 01:15,07 434
35. David Kurz 2005 VfL Osnabrück 01:15,42 428
36. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:15,50 427
37. Frederic Horni 2004 W98 Hannover 01:15,74 423
38. Ilja Telman 2003 VfV Hildesheim 01:15,76 423
38. Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 01:15,76 423
40. Jesper Schwoll 2006 SV Wildeshausen 01:16,05 418
41. Alexej Sucker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 01:16,53 410
42. Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen 01:16,65 408
43. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 01:17,00 403 EnM
44. Mikel Fuchs 2005 SV Georgsmarienhütte 01:17,16 400
45. Hans Mathis Sommer 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:17,22 399 EnM
46. Nikolai Siverin 2006 VfL Osnabrück 01:17,24 399
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
47. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:17,26 399
48. Ole Heinrichs 2004 Eintracht Hildesheim 01:17,59 393 EnM
49. Fabian Welzel 2007 SG Freren 01:17,63 393
50. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 01:17,79 390
51. Maximilian Rodionov 2008 Eintracht Hildesheim 01:18,09 386
52. Noah Hanuschek 2005 TV Hambergen 01:18,17 385 EnM
53. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 01:18,33 382
54. Neal Reineke 2008 Waspo Nordhorn 01:18,76 376
55. Fynn Furche 2005 SC Hellas Salzgitter 01:18,80 376 EnM
56. Lukas Darna 2006 Grafen Schwimmteam 01:19,20 370
57. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 01:20,02 359
58. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 01:20,13 357 EnM
59. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 01:20,78 349
60. Lukas Bartholomaeus 2006 SSG Braunschweig 01:20,85 348
61. Tom Luis Fischer 2007 SV Burgwedel 01:21,45 340
62. Kevin Lee Sabin 2006 ATS Cuxhaven 01:22,11 332 EnM
63. Finn Jannis Schmidt 2007 VfV Hildesheim 01:22,64 326
64. Felix Niehaus 2006 Waspo Nordhorn 01:22,88 323 EnM
65. Grygorii Astvatsatrian 2008 SV Garbsen 01:23,31 318
66. Henrik Meyer 2008 TWG 1861 Göttingen 01:23,33 318
67. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:24,28 307
68. Renke Röben 2008 SG Wilhelmshaven 01:24,85 301
69. Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 01:25,03 299
70. Jonathan Gröttrup 2009 SV Neptun Emden 01:25,52 294
71. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 01:25,91 290
72. Felix Neubert 2009 SV Neptun Emden 01:27,29 276
73. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:27,61 273 EnM
74. Frederick Emil Strauß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:27,65 273 EnM
75. Fynn Hopster 2007 SV Haren 01:27,99 270 EnM
76. Mika Lasse Hanuschek 2009 TV Hambergen 01:29,73 254
77. Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 01:30,60 247
78. Torben Meyer 2009 TSV Otterndorf 01:32,49 232
79. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 01:32,70 231

nicht am Start
Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg
Jelte Buikema 2006 SV Neptun Emden
Mitja Ebeling 2007 TSV Achim 1860

abgemeldet
Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.
Frederik Kruth 2009 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V.
Lew Kammerer 2009 Delmenhorster SV 1905
Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover
Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen
Yannis Hein 2000 Delmenhorster SV 1905

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 01:20,02 359
2. Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 01:25,03 299
3. Jonathan Gröttrup 2009 SV Neptun Emden 01:25,52 294
4. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 01:25,91 290
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Felix Neubert 2009 SV Neptun Emden 01:27,29 276
6. Mika Lasse Hanuschek 2009 TV Hambergen 01:29,73 254
7. Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 01:30,60 247
8. Torben Meyer 2009 TSV Otterndorf 01:32,49 232
9. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 01:32,70 231

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 01:15,76 423
2. Maximilian Rodionov 2008 Eintracht Hildesheim 01:18,09 386
3. Neal Reineke 2008 Waspo Nordhorn 01:18,76 376
4. Grygorii Astvatsatrian 2008 SV Garbsen 01:23,31 318
5. Henrik Meyer 2008 TWG 1861 Göttingen 01:23,33 318
6. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:24,28 307
7. Renke Röben 2008 SG Wilhelmshaven 01:24,85 301
8. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:27,61 273 EnM
9. Frederick Emil Strauß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:27,65 273 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Fabio Berendes 2007 SV Concordia Emsbüren 01:10,16 532
2. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 01:11,71 499
3. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 01:12,06 491
4. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 01:12,94 474
5. Niklas Mattis Gries 2007 Wasserfreunde Northeim 01:14,64 442
6. Alexej Sucker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 01:16,53 410
7. Fabian Welzel 2007 SG Freren 01:17,63 393
8. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 01:17,79 390
9. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 01:18,33 382
10. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 01:20,78 349
11. Tom Luis Fischer 2007 SV Burgwedel 01:21,45 340
12. Finn Jannis Schmidt 2007 VfV Hildesheim 01:22,64 326
13. Fynn Hopster 2007 SV Haren 01:27,99 270 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 01:10,92 515
2. Cassian Császár 2006 TuS Rotenburg 01:11,38 505
3. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 01:12,49 483
4. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 01:14,88 438
5. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 01:14,96 436
6. Jesper Schwoll 2006 SV Wildeshausen 01:16,05 418
7. Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen 01:16,65 408
8. Nikolai Siverin 2006 VfL Osnabrück 01:17,24 399
9. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:17,26 399
10. Lukas Darna 2006 Grafen Schwimmteam 01:19,20 370
11. Lukas Bartholomaeus 2006 SSG Braunschweig 01:20,85 348
12. Kevin Lee Sabin 2006 ATS Cuxhaven 01:22,11 332 EnM
13. Felix Niehaus 2006 Waspo Nordhorn 01:22,88 323 EnM
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Christopher Weidner 2005 Wardenburger SC 01:08,21 579
2. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 01:12,33 486
3. Nikita Tysiachnyi 2005 W98 Hannover 01:12,45 483
4. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 01:12,72 478
5. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 01:14,07 452
6. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 01:15,07 434
7. David Kurz 2005 VfL Osnabrück 01:15,42 428
8. Mikel Fuchs 2005 SV Georgsmarienhütte 01:17,16 400
9. Noah Hanuschek 2005 TV Hambergen 01:18,17 385 EnM
10. Fynn Furche 2005 SC Hellas Salzgitter 01:18,80 376 EnM
11. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 01:20,13 357 EnM

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Christos Darginidis 2004 SC Hellas Salzgitter 01:07,16 607
2. Jona Finn Sue 2003 Aqua Sports Delligsen 01:08,63 569
3. Teodor-Stefan Magda 2004 W98 Hannover 01:10,15 533
4. Renke Möller 2003 TuS Büppel 01:12,64 480
5. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 01:13,26 468
6. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 01:14,07 452
7. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 01:14,55 444
8. Leon Steinhauer 2004 SV Neptun Emden 01:14,91 437
9. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 01:15,04 435
10. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:15,50 427
11. Frederic Horni 2004 W98 Hannover 01:15,74 423
12. Ilja Telman 2003 VfV Hildesheim 01:15,76 423
13. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 01:17,00 403 EnM
14. Hans Mathis Sommer 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:17,22 399 EnM
15. Ole Heinrichs 2004 Eintracht Hildesheim 01:17,59 393 EnM


